



2023. MÁJUS 11-17.



## BOMBA ÁRAK!

SÁGA FÜSTLIZER  
FÜST ÍZESÍTÉSŰ PÁRIZSI\*

2190 Ft/kg



219 Ft  
/ 10 dkg

SÁRVÁR

Minden jót  
Itthonról!

MAGYAR  
TRAPPISTA SAJT\*

2150 Ft/kg



DEBRECEN

Minden jót  
Itthonról!

215 Ft  
/ 10 dkg

IL FIOR  
PARADICSOMPÜRÉ

140 g 1707 Ft/kg



239 Ft

SIÓFOK

Minden jót  
Itthonról!



SIÓ GYÜMÖLCS-  
ITALOK

Narancs, Szőlő, Alma 12%  
Rostos Kajsziarack,  
Vilmoskörte,  
Őszibarack 20%  
1 l

399 Ft

ARIEL MOSÓKAPSZULÁK

20 db - 26 db

199,95 Ft/db - 153,81 Ft/db



3999 Ft

**FINONIMO TOAST  
SONKÁS SZELET\***

2590 Ft/kg



**259 Ft**  
/ 10 dkg

**PICK  
TAVASZI FELVÁGOTT\***

3690 Ft/kg



**369 Ft**  
/ 10 dkg

SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

**ORSI BAROMFI  
KLASSZIKOK**

240 g 2704 Ft/kg



**649 Ft**

OROSHÁZA  
Minden jót  
Itthonról!



**WIESBAUER  
PRÉMIUM BÉCSI VIRSLI**

2x200 g 3998 Ft/kg



**1599 Ft**

GÖNYÜ  
Minden jót  
Itthonról!

**MESÉS  
TEJFÖL 20%**

330 g 1512 Ft/kg



**499 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR  
Minden jót  
Itthonról!

**MILLI  
JEGESKÁVÉK**

250 ml- 300 ml 1596 Ft/- 1330 Ft/l



**399 Ft**

**DANONE OIKOS  
KRÉMJOGHURTOK**

4x125 g 1398 Ft/kg



**699 Ft**

**VÉNUSZ  
SÜTŐMARGARINOK**

250 g 1596 Ft/kg



**399 Ft**

**DR. OETKER RISTORANTE  
PIZZÁK**

gyorsfagyasztott  
295 g- 360 g 3895 Ft/kg- 3192 Ft/kg



**1149 Ft**



**999 Ft**



**GLOSSY GRILL  
ALUFÓLIA**  
8 m 124.88 Ft/méter

**799 Ft**  
/ csomag



**KOMP CUKORNÁD  
NATÚR PAPIRTÁNYÉR**  
22.5 10 db 79.9 Ft/db  
**KOMP CUKORNÁD  
NATÚR LEVESES TÁL**  
750 ml 10 db 79.9 Ft/db

**279 Ft**



**IZMESTER  
FOLYÉKONY  
FŰSZERPÁCOK**  
70 ml- 80 ml  
3986 Ft/l- 3488 Ft/l

**899 Ft**



**AVIKO  
BURGONYAGEREZDEK**  
gyorsfagyaszott  
600 g 1498 Ft/kg

**1099 Ft**



**GYULAI  
GRILL KOLBÁSZOK**  
320 g 3434 Ft/kg

GYULA

Minden jót  
Itthonról!

**1299 Ft**



**ROMOLI  
Oliva  
DI SANSA  
DI OLIVA**  
200 ml e

**1099 Ft**



**DERONI  
GRILLSZÓSZOK**  
320 g 3434 Ft/kg

**999 Ft**



**NÁDUDVARI  
GRILLKOLBÁSZOK**  
300 g 3330 Ft/kg

NÁDUDVARI

Minden jót  
Itthonról!







**CBA**  
**piros**

KAPOSVÁR

Minden jót  
ittthonról!



**259 Ft**  
/ 10 dkg



**PIROS GÉPSONKA\***  
2590 Ft/kg

**429 Ft**



KÖRÖSTÉTLEN

Minden jót  
ittthonról!



**PIROS SAJTOK**  
szeletelt 125 g 3432 Ft/kg

**419 Ft**



SZEGED

Minden jót  
ittthonról!



**PIROS  
ESL TEJ**  
1,5% 1 l

**429 Ft**



**PIROS TEAVAJ**  
100 g 4290 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
ittthonról!

**399 Ft**



**PIROS CSIPERKEGOMBA**  
szeletelt  
Töltőtömeg: 170 g 2347 Ft/kg

**399 Ft**



NYÍREGYHÁZA

Minden jót  
ittthonról!



**PIROS  
CSEMEGEKUKORICA**  
szuperédes  
Töltőtömeg: 285 g 1400 Ft/kg



Recept ötleteink megtalálhatók  
a Facebookon!



**PIROS SERTÉS PÁRIZSI\***  
1890 Ft/kg

KILIMÁN

Minden jót itthonról!



**189 Ft**  
/ 10 dkg



**PIROS VAJBAB**  
Töltőtömeg: 240 g 1371 Ft/kg



**329 Ft**

**549 Ft**  
+127 Ft üveg

NYÁRLŐRINC

Minden jót itthonról!



**PIROS GYÜMÖLCSZÖRPÖK**  
üveges 0,7 l 784 Ft/l

DEBRECEN

Minden jót itthonról!



**499 Ft**



**PIROS SÁRGAHÜVELYŰ VAJBAB**  
Töltőtömeg: 360 g 1386 Ft/kg



**349 Ft**



**PIROS CHIPSEK**  
75 g 4653 Ft/kg



**399 Ft**



**PIROS NEDVESÍTETT BABA TÖRLŐKENDŐ**  
72 db 5,54 Ft/lap



# KIEMELT AJÁNLATOK

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.05.05-31.

**109 Ft\*\***



**DÖRMI**  
KRÉMMEL TÖLTÖTT  
PUHA PISKÓTÁK  
30 g

**139 Ft\*\***



**MILKA**  
WAFFELINI OSTYASZELETEK  
31 g

**139 Ft\*\***

**SPORT**  
CSOKOLÁDÉ SZELET  
31 g





**IL FIOR UHT PARADICSOMPÜRÉ**  
500 g 658 Ft/kg



**329 Ft**

**ORSI SZÁRNYASKRÉM, ÍZES UZSONNAKRÉM**  
65 g 4600 Ft/kg



OROSHÁZA  
Minden jót  
Itthonról!

**299 Ft**

**ŐRÖLT PAPRIKA**  
II. osztályú édes  
250 g 6396 Ft/kg



SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

**1599 Ft**

**GOLD INSTANT KÁVÉ**  
100 g 9990 Ft/kg



**999 Ft**

**MILFORD TEÁK**  
20x1,5 g- 20x2,5 g  
23300 Ft/kg- 13980 Ft/kg  
3 doboz vásárlás esetén  
1 csomag szívuőszálat adunk



**699 Ft**

**7DAYS CROISSANTOK**  
80 g 3363 Ft/kg



**269 Ft**

**NESCAFÉ INSTANT KÁVÉK**  
200 g 12495 Ft/kg



**2499 Ft**

**NESTLÉ GABONAPELYHEK**  
225 g- 250 g 3551 Ft/kg- 3196 Ft/kg



**799 Ft**



**369 Ft**



**DREHER GOLD SÖR**  
dobozos 0,5 l 738 Ft/l

**409 Ft**



**DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 818 Ft/l

**299 Ft**



**DREHER 24 ÍZESÍTETT ALKOHOLMENTES SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l

**339 Ft**



**ARANY ÁSZOK SÖR**  
dobozos 0,5 l 678 Ft/l

**KELLOGG'S COCO POPS  
PIRÍTOTT RIZS**csokoládé ízű  
375 g 3731 Ft/kg**1399 Ft****DR. OETKER  
VITALIS ZABKÁSÁK**

48 g- 61 g 4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg

**229 Ft****ROSHEN  
TEJCSOKOLÁDÉ  
SZELETEK**

38 g- 43 g

**149 Ft****ROSHEN  
EXTRA CRUNCH  
TÖLTÖTT OSTYÁK**

142 g 4218 Ft/kg

**599 Ft****NESTLÉ  
GABONAPEHELY-  
ÉS MÜZLISZELETEK**

22 g- 35 g

**129 Ft****MILKA TÁBLÁS  
CSOKOLÁDÉK**87 g- 100 g 4586 Ft/kg- 3990 Ft/kg  
Kivéve: Mazsolás-Mogyorós 100 g,  
Noisettee 100 g, Törtmogyorós 100 g**399 Ft****MOGYI PIRÍTOTT  
NAPRAFORGÓMAGOK**

200 g 2595 Ft/kg

**519 Ft****COCA-COLA, COCA-COLA  
ZERO, FANTA, SPRITE  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

1,75 l 308 Ft/l

**539 Ft****APENTA  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

1,5 l 206 Ft/l

**309 Ft****NESTEA JEGESTEÁK**

1,5 l 266 Ft/l

**399 Ft****FUZETEA JEGESTEÁK**

1,5 l 266 Ft/l

**399 Ft****HAPPY DAY  
GYÜMÖLCSITALOK**

1 l

Kivéve: Mangó, Ananász, Cranberry,  
Gránátalma, Feketeribizli**649 Ft****TOP JOY  
ÜDÍTŐITALOK**üveges  
0,25 l 916 Ft/l**229 Ft****SZENT ISTVÁN KORONA  
ETYEK-BUDAI IRSAI OLIVÉR**száraz fehérbor  
0,75 l 1132 Ft/l**849 Ft****BECK'S SÖR**dobozos  
598 Ft/l**299 Ft**



**AIR WICK ELEKTROMOS LÉGFRISÍTŐ KÉSZÜLÉKEK UTÁNTÖLTŐVEL**



**1999 Ft**

**VARTA LONGLIFE ALKÁLI MIKROELEM AAA, CERUZAEM AA**

4 db 212,25 Ft/db



**849 Ft**

**FA TUS- ÉS HABFÜRDŐK**

750 ml 2399 Ft/l



**1799 Ft**

**ZEWA PREMIUM JUMBO PAPIRTÖRLŐ**

3 réteg 1 tekercs



**1239 Ft**

**ZEWA SOFTIS PAPIRZSEBKENDŐK**

4 réteg 10x9 db 6,21 Ft/db



**559 Ft**

**ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK**

3 réteg 16 tekercs 156,19 Ft/tekercs



**2499 Ft**

**Henkel**

**KIEMELT AJÁNLATOK**

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.05.05-31.

**TOMI MOSÓGÉLEK**

2,43 l 1440 Ft/l



**3499 Ft\*\***

**849 Ft\*\***

**5999 Ft\*\***



**PERSIL ACTIVE FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**

3,24 l 1852 Ft/l

**POWER MOSÓKAPSZULÁK**

42 db - 52 db

142,83 Ft/db - 115,37 Ft/db

**2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN 949 Ft /db**



**BREF TOALETT FRISÍTŐ BLOKKOK**

2x42 g - 2x50 g

11298 Ft/kg - 9490 Ft/kg

2 db vásárlása esetén: 1149 Ft/db

13679 Ft/kg - 11490 Ft/kg

**SILAN ÖBLÍTŐK**

770 ml - 880 ml

1103 Ft/l - 965 Ft/l

**3699 Ft\*\***

**PERWOLL RENEW FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**

2,97 l 1245 Ft/l



**1799 Ft\*\***



**SYOSS COLOR OLEO INTENSE HAJFESTÉKEK**



**Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.**

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillogással jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.